
DODATEK č. 1 PROVÁDĚCÍ SMLOUVY

Na Rámcovou dohodu na diagnostiku mostů, propustků a zpracování hlavních, 1. hlavních 

a mimořádných prohlídek mostních objektů, zatěžovacích zkoušek mostů, č. 01ST-000756 

Název související veřejné zakázky: „HP mostů v majetkové správě OSDČ -  2022 (Severozápad)“ 

Evidenční číslo (ISPROFOND/ISPROFIN): 500 115 0009

Číslo smlouvy Objednatele: 01PU-005355

Číslo smlouvy Zhotovitele: 20 324 07 
(dále jen „Smlouva“ )

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
datová schránka: 
zastoupeno:

osoba oprávněná k podpisu dodatku: 
e-mail:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „objednatel”) na straně jedné

mezi

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390

příspěvková organizace
zjq4rhz
....... ​............. ​.................​...........​...............​............​.........

....... ​............. ​.................​...........​...............​............​......... 
​......................................... 
​....... ​......... ​.......... 
​................................. 

​.......​.......​......

2. Společnost „Pontex/PGP/ČVUT Kloknerův ústav -  RD Dg. Mosty 2020“
zastoupená Správcem společnosti, tj. Pontex, spol. s r.o.
se sídlem Bezová 1658/1, Braník, 147 00 Praha 4
IČO: 407 63 439
DIČ: CZ 407 63439
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 2994
právní forma: Společnost s ručením omezeným
zastoupená: . ......​............ ​............. ​. . ​..................

....... ​................ ​................ ​. . ​..................

....... ​.................​.................. ​. . ​................. 
​........... ​. . ​............... ​. . . ​............... ​.......... ​. . ​....................​.... ​................. ​...................

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

....... ​........... ​............ ​............

...............................​..............................

.......​.......​......

....... ​........... ​..........

............................

.......​.......​......

a

a



Společník:
PRAGOPROJEKT, a. s.
se sídlem, K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4, IČ 452 72 387, zapsaná v OR u MS v Praze, spis. zn. B1434 
a
Společník:
České vysoké učení technické v Praze
se sídlem Jugoslávských partyzánů 1580/3, 160 00 Praha 6, 
provozovna: Kloknerův ústav se sídlem Šolínova 7,
166 08 Praha 6, IČ 684 07 700, údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci: organizace je  zřízena 
ze zákona č. 111/98Sb. o vysokých školách, nezapisuje se do obchodního rejstříku 
(dále jen „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „Smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 Smlouvy.

Vzhledem k dočasné nefunkčnosti systému CEV nebylo možno vkládat hlavní prohlídky do systému a 
s ohledem na výpadek dalších systémů (mapové podklady apod.) nebylo možno částečně provádět ani terénní 
práce. Zakázka je navíc ovlivněna nemožností zřízení DIO s ohledem na probíhající rekonstrukci 
Barrandovského mostu. To má za následek zdržení ve zpracování prohlídek, a proto se Smluvní strany dohodly 
na uzavření tohoto Dodatku č. 1 k prováděcí Smlouvě uzavřené dne 24. 8. 2021 na Rámcovou dohodu na 
diagnostiku mostů, propustků a zpracování hlavních, 1. hlavních a mimořádných prohlídek mostních objektů, 
zatěžovacích zkoušek mostů, č. 01ST-000756 na akci HP mostů v majetkové správa OSDČ -  2022 
(Severozápad), kterým se výše uvedená smlouva mění v článku:

m .
Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:
původní termín -  Zahájení plnění služeb: září 2021, Terénní průzkum: 01/22-07/22, Kancelář -  
vyhodnocení, zprac. dat: 04/22-08/22, Výpočty, geodetická měření: 07/22-09/22, Dokončení služeb: 
září 2022
nový termín -  Dokončení služeb: prosinec 2022

Všechna ostatní ustanovení uvedená ve Smlouvě, nedotčená tímto Dodatkem č. 1, zůstávají v platnosti a bez 
jakékoliv změny.

Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni ani 
za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho elektronický 
originál.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU Č. 1 K NĚMU SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ 
ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

.......​.......... 
​.........

Digitálně podepsal.​................. ​.......... 
​.......​..........​............................ ​................. 
​................. ​.......... ​.......​.......... ​............ ​.......... 
​............​................. ​............................... 
​....................................... ​...................... ​......... 
Datum: 2022.08.29 09:41:28 +02‘00'

Digitálně podepsal: ...... ​............​............... 
Datum: 29.08.2022 11:09:02 +02:00


